

اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۲۴ - طلوع آفتاب: ۶:۴۰ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۴۹ - غروب آفتاب: ۱۸:۵۸ - اذان مغرب: ۱۵:۱۹

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۷	▲ ۳۸	▲ ۳۴	▲ ۳۸	▲ ۴۱	▲ ۴۲	▲ ۳۹	▲ ۴۱
▼ ۳۱	▼ ۲۸	▼ ۳۰	▼ ۲۸	▼ ۲۶	▼ ۲۲	▼ ۲۸	▼ ۲۸

سبک زندگی

چگونه با دست خالی کسب و کار راه بیاندازیم؟



شما همیشه برای به راه انداختن یک بیزنس یا کار جدید نیاز به پول زیاد ندارید. یعنی گاهی اوقات می توانید با مقدار کمی سرمایه هم کارتان را شروع کنید. شروع کردن یک بیزنس و کار جدید بدون پول، شاید برای شما کمی عجیب و غریب به نظر برسد اما غیر ممکن نیست. البته انجام این کار سخت است اما قطعاً می توانید راهکارهای مختلفی را در پیش بگیرید که در این قسمت از شما گفتاری از آن‌ها را به شما معرفی می کنیم.

ایده

از خودتان بهره‌رسانی که چه کاری را می‌توانم به صورت رایگان انجام دهم شما می‌توانید لیستی از مولعی که بر سر راه‌تان است را یادداشت کنید و ببینید که چه چیزهایی مانع می‌شود تا بتوانید کارتان را راه‌بیندازید اما ایجاد یک لیست موانع سخت‌تر از ایجاد یک لیستی است که در آن فرصت‌های پیش‌رو را یادداشت کنید.

چند ماه پس انداز کنید

همه ما باید یک حساب پس انداز داشته باشیم. شما می‌توانید برای کاری که قرار است شروع کنید پول ذخیره کنید. هنگامی که بر نامه کار جدید را ریخته‌اید، کمی با خودتان صادق باشید. خرج‌های تان را کاهش دهید. واقع بینانه فکر کنید و سعی کنید که پول کم‌تری خرج کنید تا بتوانید در این بین پول زیادی را جمع کنید و آن را به تجارت و بیزینس جدید اختصاص دهید.

از اعضای خانواده و دوستان کمی قرض بگیرید

به یاد داشته باشید که قرض نیست آن‌ها در حق شما کار خیر کنند. بلکه شما قصد دارید از آن‌ها پول قرض بگیرید تا هر زمان که کارتان رونق گرفت، این بدهی را پرداخت کنید. پس می‌توانید که روی آن‌ها هم حساب کنید و کم و کسری‌ها را جبران کنید.

اگر به پول بیشتری نیاز دارید: می‌توانید وام استفاده کنید

در اکثر شهرها و کشورها وام‌های مختلف وجود دارد

شما همیشه برای به راه انداختن یک بیزنس یا کار جدید نیاز به پول زیاد ندارید. یعنی گاهی اوقات می‌توانید با مقدار کمی سرمایه هم کارتان را شروع کنید. شروع کردن یک بیزنس و کار جدید بدون پول، شاید برای شما کمی عجیب و غریب به نظر برسد اما غیر ممکن نیست. البته انجام این کار سخت است اما قطعاً می‌توانید راهکارهای مختلفی را در پیش بگیرید که در این قسمت از شما گفتاری از آن‌ها را به شما معرفی می‌کنیم.

ایده

از خودتان بهره‌رسانی که چه کاری را می‌توانم به صورت رایگان انجام دهم شما می‌توانید لیستی از مولعی که بر سر راه‌تان است را یادداشت کنید و ببینید که چه چیزهایی مانع می‌شود تا بتوانید کارتان را راه‌بیندازید اما ایجاد یک لیست موانع سخت‌تر از ایجاد یک لیستی است که در آن فرصت‌های پیش‌رو را یادداشت کنید. اگر به دنبال پول و یک کار جدید بدون پول هستید، قطعاً ترسیده‌اید اما متوقف شوید و ببینید که اکنون دقیقاً چه کاری در دست است. ببینید برای کاری که می‌خواهید شروع کنید به چه چیزهایی نیاز دارید یا این که اگر در آن پیشرفت کرده‌اید، به چه چیزهایی نیاز مندم می‌شود. با خودتان فکر کنید و ببینید که آیا می‌توانید این کارتان را با زدن یک صفحه در فیس بوک ارتقاء دهید یا خیر یا این که بهتر است محصولات را در پلت‌فرم‌های دیگر پست کنید. ببینید که ایجاد یک مارکتینگ یا بازاریابی در صفحات آنلاین چه هزینه‌هایی دارد.

شما می‌توانید از منابع رایگان در صفحات آنلاین استفاده کنید و کار خود را عرضه کنید. لیستی از چیزهایی که برای کار جدید خود نیاز دارید را تهیه کنید سپس

کودک و نوجوان

چه زمانی ارتباطات مجازی نوجوانان روی روابط حضوری خلل وارد می‌کند؟



تلفن‌های هوشمند و دسترسی مداوم که آن‌ها به پیام‌های متنی و رسانه‌های اجتماعی ایجاد می‌کنند، افشای اطلاعات شخصی و پاسخ دادن به دیگران در شبکه‌های اجتماعی را برای مردم بیش از هر زمان دیگری آسان می‌کند و این شبکه‌ها بسیار بزرگ‌تر از شبکه‌های ایجاد ما هستند. بسیار و همکارانش در مقاله خود، از این ایده که فناوری صرفاً جانب توجه می‌کند فراتر می‌رود، تا بیان ممکن است بین تلفن‌های هوشمند و رفتارهای اجتماعی که به شکل گیری و حفظ روابط نزدیک اجتماعی کمک می‌کنند، یک عدم تطابق کاملی وجود داشته باشد. بسیار بیان می‌کند: تلفن‌های هوشمند و امکانات آن‌ها زمینه‌های جدیدی را برای افشای اطلاعات مربوط به اینکه چه کسی هستیم و همچنین پاسخگو بودن به دیگران ایجاد می‌کنند و این ارتباطات مجازی ممکن است تأثیرات

کاهش انسان به سوی تلفن‌های هوشمند، بر روی روابط و تأثیر می‌گذارد. چه در سوپرمارکت، چه در مطب پزشک و چه هنگام شب در رختخواب، برداشتن موبایل و شروع به پیام‌های در شبکه‌های اجتماعی یا پیام‌های متنی هر لحظه و سوسه‌انگیز است. اما کسی که این کار را در حضور یکی از دوستان نزدیک، یکی از اعضای خانواده یا شریک عاطفی‌اش انجام داده باشد، ممکن است گاهی احساس ناخوشایند گرفته‌شده، آزار یا حتی رانده شدن را در آن شخص ایجاد کرده باشد. این مسئله بر اساس یک تحقیق در حال رشد در مورد تکنوفرنس، با دخالت پنهانی تلفن‌های هوشمند و سایر فن‌آوری‌هایی است که می‌تواند در تعاملات اجتماعی رود و ما باشد.

استاد روانشناسی دانشگاه آریزونا، دیوید سبارا و همکارانش در دانشگاه ایالتی وین در دیترویت، تحقیقات موجود در مورد تکنوفرنس را بررسی می‌کنند. آن‌ها توضیحی در ساری چرایی تمایل انسان‌ها به سمت تلفن‌های هوشمند حتی وقتی آن‌ها را از روابط نزدیک خود دور می‌کنند ارائه می‌دهند و دلیل آن را تاریخ کاملی ما می‌دانند.

سبارا و همکارانش استدلال می‌کنند که انسان‌ها در برقراری ارتباط با دیگران سخت‌گیر هستند. در طول تاریخ تکامل، ما برای بقا به روابط نزدیک با شبکه‌های کوچک مانند خانواده و دوستان اعتماد کرده‌ایم. این روابط مبتنی بر اعتماد و همکاری بود و هنگامی ساخته می‌شد که افراد اطلاعات شخصی خود را افشای کرده و در مورد آن نسبت به دیگران پاسخگو باشند.

کاریکاتور



حافظ

به ملازمان سلطان که رساندن دعا را که به شکر پادشاهی نظر مران گذارا زرقیب دیوسیرت به خدای خود پناهام مگر آن شهاب ثاقب مددی دهد خدا را زه سیاهت ار کرد به خون ما اشارت می کند فریب او بیندیش و غلط مکن نگارا دل عالمی بسوزی چو عذار بر فروری تو از این چه سود داری که نمی کنی مدارا همه شب در این امیدم که نسیم صبحگاهی به پیام آشنایان بنوازد آشنارا چه قیامت است جانا که به عشاقش نمودی دل و جان فدای رویت بنما عذار ما را به خدا که جرعه‌ای ده تو به حافظ سحر خیز که دعای صبحگاهی اثری کند شمارا

نکته

اگر در نخستین قدم، موفقیت نصیب ما می‌شد، سعی و عمل دیگر معنی نداشت. (موریس مترلینگ)

رئیس دانشگاه هرمزگان خبر داد:

احتمال واکنش‌های کامل دانشجویان دانشگاه هرمزگان تا سه ماه آینده



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: واکنش‌های استاد و کارکنان دانشگاه هرمزگان طبق اعلام به صورت متمرکز در حال انجام است. علی‌اکبر شیخی عنوان کرد: تعدادی از اساتید دریافت کننده واکنس سنسیتو فارم دوز دوم واکنس خود را نیز دریافت کرده‌اند. اساتید دریافت کننده واکنس آسترانکا عموماً دوز اول را دریافت و با توجه به فاصله بیشتر بین دوز اول و دوم منتظر رسیدن زمان مورد نظر جهت تزریق واکنس هستند. با بیان این که به طور کلی می‌توان گفت واکنس‌های رونده خوبی دارد. افزود: در خصوص واکنس‌شدن نیروهای شرکتی و عمرانی که در حال انجام

اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: واکنش‌های استاد و کارکنان دانشگاه هرمزگان طبق اعلام به صورت متمرکز در حال انجام است. علی‌اکبر شیخی عنوان کرد: تعدادی از اساتید دریافت کننده واکنس سنسیتو فارم دوز دوم واکنس خود را نیز دریافت کرده‌اند. اساتید دریافت کننده واکنس آسترانکا عموماً دوز اول را دریافت و با توجه به فاصله بیشتر بین دوز اول و دوم منتظر رسیدن زمان مورد نظر جهت تزریق واکنس هستند. با بیان این که به طور کلی می‌توان گفت واکنس‌های رونده خوبی دارد. افزود: در خصوص واکنس‌شدن نیروهای شرکتی و عمرانی که در حال انجام

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰، ۸ صفر ۱۴۴۳، ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۲ (۱۱۹۶ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

حمایتگر باشید

اجازه دهید که دیگران بفهمند شما در روزهای سختی در کنار آن‌ها هستید و هیچ‌گاه پشت سرشان صحبت نمی‌کنید.

اگر خودشان باشند، حامی و مدافع آن‌ها خواهید بود و همین باعث جلب اعتماد و پایدار شدن ارتباط می‌گردد.

آموزش آشپزی

شیرینی یاقوتی



ابتدا کره را خارج از یخچال قرار دهید تا نرم شود. پس از نرم شدن کره آن را به همراه پودر قند در ظرف مناسبی بریزید و با کمک همزن که روی دور تند است چندین دقیقه آن را هم بزنید تا کاملاً مخلوط شوند. زرده تخم مرغ را به همراه وانیل و زنجبیل به مواد بالا اضافه کنید و دوباره هم بزنید تا کاملاً مخلوط شود. آرد قندی را آنمک ترتیب کنید. سپس از الک رد کنید و به کره و پودر قند اضافه کنید و دوباره با همزن هم بزنید. نشاسته ذرت و آرد برنج را نیز الک کنید و به مواد شیرینی اضافه کنید و هم بزنید تا ترکیب شود. با دست خمیر را جمع کنید و در نایلون قرار دهید تا حدود یک ساعت در یخچال استراحت کند. خمیر را پهن کنید و با کمک قالب ساوارین برش بزنید

مواد لازم:

- آرد قندی ۱۵۰ گرم
- نشاسته ذرت ۳۰ گرم
- زرده تخم مرغ ۵۰ گرم
- پودر قند ۷۰ گرم
- کره ۱۲۵ گرم
- وانیل و نمک ۱/۲ ق چ
- پودر زنجبیل ۱/۲ ق چ
- به میزان لازم بریلو
- طرز تهیه:

عکس روز



عکس: اشرف زابلی

زیباییهای کیش

کتابفروش رییس سندیکای صاحبان صنایع کیش:

درخواست ما اجراء درست قانون مناطق آزاد است



انتظارات مورد نظر دست یافت؟ قانون همواره از ۲ بخش تصویب و نظارت تشکیل شده که در ۲۸ سال سبزی شده از اجرای قانون چگونگی مدیریت مناطق تا کنون کمتر نظارتی بر چگونگی اجرای آن وجود داشته و این مسئله باعث شده که تنها ۳۰ درصد از این قانون عملیاتی شود درخواست ما اجراء درست و کامل قانون مناطق آزاد است.

عملیاتی نشدن ۷۰ درصد آن موجب عدم استفاده از ظرفیت‌های مختلف مناطق آزاد از جمله ایجاد نشدن بانک آفتور و بیمه بین‌الملل به عنوان محرک‌های اصلی جذب سرمایه گذاری‌های خارجی شده است.

با توجه به اینکه قانون چگونگی اداره مناطق آزاد از قوانین مترقی تصویب شده بعد از انقلاب و هم سو با قوانین پیشرفته دنیا است به نظر می‌رسد اجرای بدون قید شرط و کم کاست این قانون باعث خروج این مناطق از رکود و حرکت به سمت توسعه پایدار همسو با اقتصاد جهانی خواهد.

انتظار می‌رود ریاست جمهوری از ابتدای آغاز مأموریت بر اساس اختیارات خود اصلاح فرایندهای اداری در مناطق آزاد متناسب با مأموریت‌های آن و تحقق ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه ششم توسعه مبنی بر تفویض اختیارات به این مناطق و همچنین معافیت‌های مالیاتی را در دستور شوریالی مناطق آزاد تجاری قرار دهد.

هم‌اکنون در ایران هشت منطقه آزاد تجاری شامل کیش، قشم، چابهار، انزلی، ماکو، ارس، اروند و ماکو فعال است، اما همسایگان توسعه یافته دیگر به تصویب شورای نگهبان رسید اما این مناطق فعلاً راه‌اندازی نشده است.

هم‌اکنون این جزیره با ۳۸۰ واحد صنعتی، تولیدی و خدمات صنعتی فعال به عنوان منطقه پیشرو در حوزه صنعت و خدمات صنعتی مناطق آزاد کشور است که فعالیت ۷۰ مورد از این شرکت‌ها در حوزه نفت و گاز باعث شده که به عنوان هاب انرژی خدمات فنی مهندسی شناخته شود.

پنج هزار و ۶۱۰ نفر در ۵۴۱ واحد صنعتی و خدماتی مرتبط این بخش جزیره مشغول به کار هستند که ۳۸۰ مورد از این واحدها در عرصه تولید فعالیت دارند.

ما خواهد و مستندات داریم که مناطق آزاد تجاری در نسل‌های اول و دوم حداقل از سرزمین اصلی به مراتب چند برابر در ایجاد اشتغال و سرانه تولیدی و حرکت در آوردن اقتصاد موفقیت‌هایی را داشته است. بنابر این انتظار می‌رود تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان تکلیف ما را مشخص کنند که در کلان اقتصاد کشور آیا فعالیت مناطق آزاد به عنوان یک الگوی توسعه اقتصادی لازم است یا خیر؟ اگر مجموعه تصمیم‌گیران کشور در قوای سه‌گانه به این نتیجه برسند که این مناطق در سه دهه فعالیت خود موفق عمل نکرده به صراحت اعلام کنند. اما اگر بر الزامات وجودی آن تأکید دارند بر عملیاتی شدن قانون چگونگی مدیریت مناطق آزاد بدون مزاحمت‌های مختلف از جانب دستگاه‌ها و نهادهای حاکم امور مالیاتی، گمرک و بیمه تأمین اجتماعی اقدام کنند.

روزها ۱۳ تن از اعضای ۱۳ گانه شورای عالی مناطق آزاد را تشکیل می‌دهند که به نظر می‌رسد در گذشته با توجه به صدور ۵۲ بخشنامه مختلف از جانب این وزارتخانه‌ها در مدت کمتر از ۲ سال این اعضا از موانع اصلی رونق تولید و اقتصاد در این مناطق هستند.

تنها ۳۰ درصد ظرفیت قانون اداره مناطق آزاد تکلیف مناطق آزاد مشخص شود پیشنهاد شما برای خروج مناطق آزاد تجاری از رکود یا استفاده از حداکثر ظرفیت آن در بخش تولید چیست؟

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

بندر عباس، اوقاف، پاساژ آسمان

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸ موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱



نماینده چارکی زاده کد: ۶۰۶